

Pachet produse de curatenie

I.D.: 86474416

Data publicarii 29.08.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.811,91 RON - 4.811,91 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare 1.|Asevi pardoseala
1L|buc|12.00|13.8571|166.29|31.59 2.|Sano floor 10L|buc|2.00|129.9000|259.80|49.36
3.|Clin pistol 500ml|buc|12.00|15.9100|190.92|36.27 4.|Cif crema
500ml|buc|6.00|12.7400|76.44|14.52 5.|Sano pump 1L|buc|8.00|17.1000|136.80|25.99
6.|Domestos 750ml|buc|12.00|12.8500|154.20|29.30 7.|Mr proper
1L|buc|10.00|18.9000|189.00|35.91 8.|Sano HN Techono soap
4L|buc|2.00|37.8000|75.60|14.36 9.|Hartie Milde
8role|buc|10.00|27.3600|273.60|51.98|0.00|19%| 10.|Rezerva prosoape in rola Wepa
Prestige, auto-cut, 2 straturi, 220 m/rola, 6 role/bax|buc|4.00|299.0500|1,196.20|227.28
11.|Fino pungii gunoi 35L|buc|30.00|7.3800|221.40|42.07 12.|Fino pungii gunoi
60L|buc|20.00|8.1000|162.00|30.78 13.|Fino pungii gunoi
120L|buc|10.00|18.9000|189.00|35.91 14.|Mop bumbac 250g|buc|10.00|6.4034|64.03|12.17
15.|Coadă lemn matura/mop l140cm|buc|10.00|10.0600|100.60|19.11 16.|Matura
PVC|buc|6.00|7.0000|42.00|7.98 17.|Matura sorg, coada lemn calitate
extra|buc|4.00|45.7731|183.09|34.79 18.|Odorizant toaleta, Bref Ocean, solid, 50
g|buc|10.00|10.6000|106.00|20.14 19.|Manusi latex pudrate 100 buc/cutie
marimeL|cut|5.00|35.0000|175.00|33.25 20.|Fino burete flexi green
2/set|buc|20.00|7.6500|153.00|29.07 21.|Aroxol spray muste
580ml|buc|6.00|18.9000|113.40|21.55 22.|Set galeata cu storcator + mop + maner VILEDA
Easy Wring Turbo |buc|2.00|255.4600|510.92|97.07 23.|Solutie parbriz
5L|buc|2.00|36.3100|72.62|13.80